

**MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS  
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 2020-02-20 POSĖDŽIO NUTARIMAI**

1. SVARSTYTA. Dėl apdovanojimų labiausiai nusipelnusiems žmonėms ar organizacijai, kurie 2019 m. kūrė jaunimui kultūrinę, ekonominę, socialinę ir dvasinę gerovę kandidatūrų atrankos ir renginio organizavimo.

**SPRENDIMAI:**

1. Teikti siūlymą apdovanojimui Seimo nario padėkos raštu:

UAB „Furn Master“ už reikšmingus darbus Marijampolės bendruomenei (nominacija „Reikšmingi darbai Marijampolės bendruomenei“).

2. Teikti siūlymą dėl apdovanojimų Mero padėkos raštais:

Tomą Bočį, Marijampolės moksleivių kūrybos centro skyriaus Atviras jaunimo centras savanorį už inovatyvių veiklų organizavimą jaunimui (nominacija „Metų savanoris“);

Marijampolės Petro Kriauciūno viešąją biblioteką už inovacinę veiklą ir jaunimui skirtų projektų įgyvendinimą, pagalbą jaunimui gyvendinant projektus (nominacija „Metų jaunimo partneris“);

Marių Danilevičių už pasiektus rezultatus tarptautinėse olimpiadose (nominacija „Metų nugalėtojas“);

Marijampolės jaunimo organizacijų tarybą „Apskritas stalas“ už iniciatyvos „Jaunimo pusryčiai su Meru“ įgyvendinimą (nominacija „Metų jaunimo iniciatyva“);

Asociaciją „Jaunimo laisvalaikis“ už jaunimo festivalį „Festivalis YRA“ (nominacija „Metų renginys“);

Aliną Kvietkauskienę, už tradicinio renginio „Kartų kaita“ organizavimą (nominacija „Metų pilietiškiausias“);

VšĮ Visuomenės ir verslo plėtros institutą už projekto „Regioninių jaunimo organizacijų tarybų apskritalizacija“ iniciatyvą (nominacija „Metų jaunimo projektas“).

3. Apdovanoti Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos padėkos raštais:

Vaidą Kelerytę-Burokienę už iniciatyvos „Draugų susitikimas“ įgyvendinimą (nominacija „Metų bendruomeniškiausias renginys“);

Rūtą Augustinavičiūtę, „Namų restorano“ įkūrėją, už verslumą (nominacija „Metų jaunoji verslininkė“);

Editą Naidaitę, už jaunimo verslo idėjų konkursų organizavimą ir jaunimo verslumo skatinimą (nominacija „Metų jaunimo verslumo skatintoja“).